Экзаменационные тесты для итоговой государственной аттестации ординаторов по специальности «Терапия», составлены на основе  профессиональной образовательной программы послевузовского профессионального образования по специальности «Терапия» (ординатура).

Составители: к.м.н., доц. Лехмус Т.Ю., д.м.н., проф. Сафуанова Г.Ш.
Рецензент: зав. кафедрой восстановительной медицины и курортологии ИПО БГМУ д.м.н., профессор Гильмутдинова Л.Т.
Получен положительный отзыв.

Тесты обсуждены на заседании кафедры терапии и ОВП с курсом гериатрии   ИПО БГМУ (Протокол № 9  от «_10__»  апреля 2013 г.)

        Зав. кафедрой  профессор, д.м.н.                                                   Г.Ш.Сафуанова
Тесты одобрены Цикловой Методической Комиссией терапевтических специальностей  БГМУ (протокол № __  от ____ 2013 года)

Председатель ЦМК: проф., д.м.н.                                                           Г.Ш. Сафуанова

Секретарь ЦМК: доц., к.м.н.                                                                   Т.П. Тырнова

Тесты утверждены Методическим Советом по ординатуре и интернатуре БГМУ (протокол № _____  от ______________ 20    года)

Председатель МСС: доц., к.м.н.                                                           Ф.С. Мусина

Выписка

Из протокола № _9_ от «_20_ »  _мая__ 2013  г.

Заседания кафедры терапии и ОВП ИПО БГМУ

СЛУШАЛИ: рассмотрение перечня экзаменационных тестов для итоговой государственной аттестации  и сертификационного экзамена ординаторов по специальности «Терапия». Составители: к.м.н., доц. Лехмус Т.Ю., д.м.н., проф. Сафуанова Г.Ш.
  Рецензент: зав. кафедрой восстановительной медицины и курортологии ИПО БГМУ д.м.н., профессор Гильмутдинова Л.Т.

Получен положительный отзыв.

РЕШИЛИ: одобрить и передать тесты для итоговой государственной аттестации ординаторов по специальности «Терапия»  на рассмотрение в Цикловую Методическую комиссию по терапевтическим дисциплинам БГМУ

Зав. кафедрой:

профессор, д.м.н.                                                              Г.Ш.Сафуанова
Секретарь:

доцент кафедры

к.м.н.                                                                                Т.Ю.Лехмус
Выписка

Из протокола № ___ от «____ »  ___________ 20    г.

Заседания Цикловой Методической Комиссии терапевтических специальностей  БГМУ

СЛУШАЛИ: рассмотрение тестов для итоговой государственной аттестации ординаторов по специальности «Терапия».
Составители: к.м.н., доц. Лехмус Т.Ю., д.м.н., проф. Сафуанова Г.Ш.

  Рецензент: зав. кафедрой восстановительной медицины и курортологии ИПО БГМУ д.м.н., профессор Гильмутдинова Л.Т.

Получен положительный отзыв.

РЕШИЛИ: одобрить и передать тесты для итоговой государственной аттестации ординаторов по специальности «Терапия» на утверждение в Методический Совет по ординатуре и интернатуре БГМУ

Председатель ЦМК:

 профессор, д.м.н.                                                                      Г.Ш. Сафуанова

 Секретарь ЦМК:

 доц., к.м.н.                                                                                 Т.П. Тырнова

Выписка

Из протокола № ___ от «____ »  ___________ 20    г.

Заседания Методического Совета по ординатуре и интернатуре БГМУ

СЛУШАЛИ: рассмотрение тестов для итоговой государственной аттестации ординаторов по специальности «Терапия».
Составители: к.м.н., доц. Лехмус Т.Ю., д.м.н., проф. Сафуанова Г.Ш.

  Рецензент: зав. кафедрой восстановительной медицины и курортологии ИПО БГМУ д.м.н., профессор Гильмутдинова Л.Т.

Получен положительный отзыв.

РЕШИЛИ: утвердить тесты для итоговой государственной аттестации  сертификационного экзамена ординаторов по специальности «Терапия».

Председатель МСС:

доцент, к.м.н.                                                                 Ф.С. Мусина